

## CÂMARA MUNICIPAL DE APIACĂ

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CNPJ nº 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Of. nº 019/2020-CMA

Apiacá/ES, 23 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor Fabrício Gomes Thebaldi Prefeito Municipal de Apiacá. Apiacá-ES

Assunto: Encaminha as matérias da Sessão Ordinária.

Prezado Sr. Prefeito,

Venho através do presente, encaminhar o **Projeto de Lei nº 001/2020-CMA**, de iniciativa da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apiacá, que "Altera os vencimentos do funcionalismo da Câmara Municipal de Apiacá, altera os anexos I e II da Lei nº 919 de 30 de março de 2016 e o anexo I da Lei 928 de 21 de fevereiro de 2017", **APROVADO POR UNANIMIDADE** nesta Casa de Leis na **Sessão Ordinária de 23 de março de 2020**.

Aproveito o ensejo e encaminho cópia da portaria nº 007/2020, que determina o fechamento da Câmara Municipal e a suspensão do atendimento ao público pelo período de 24 de março de 2020 a 10 de abril de 2020; bem como altera a data da sessão ordinária para o dia 13 de abril de 2020, às 19 horas. O protocolo das matérias desta sessão deverá ser feito até o dia 09 de abril de 2020 (quinta-feira), através do e-mail da Câmara Municipal (cmapiaca@hotmail.com), devendo os originais assinados serem entregues no dia 13 de abril de 2020, até as 17 horas.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

CLÁUDIO LUIZ MOREIRA CHIERICI

Presidente -

Pleali m: 23/03 -2020

Romulo Lopes da Silva N Tesoureiro Tesoureiro nº 006/2017